[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2023                                                                                                     № 175
	Об отчете контрольно-счетного органа муниципального района «Город Киров и Кировский район» о проделанной работе в 2022 году

Руководствуясь п. 2 ст. 19 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 7, 24  Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» заслушав отчет председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Город Киров и Кировский район» о проделанной работе в 2022 году,
Районная Дума решила:
1. Отчет контрольно-счетного органа муниципального района «Город Киров и Кировский район» о проделанной работе в 2022 году принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального района

                           Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ